aftu
швй
Щ$г

ПРОКУРАТУРА
Российской Федерации

БАЙКАЛЬСКАЯ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ
ПРИРОДООХРАННАЯ

ПРОКУРАТУРА
ул. Дзержинского, д.46, г. Иркутск,

Иркутская область, 664007,
bmpp@281 .mailop.ru,
тел. 8(3952) 43-63-18,
факс 8(3952) 43-63-21

14.06.2024 № 07-35-2024/1241-24-20000901

407091 212302

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

№ п:
_Дата: JJ) ~

На № 2227 от 11.06.2024

Уважаемый Александр Викторович!

Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратурой изучен на
предмет соответствия федеральному и региональному законодательству проект
закона Иркутской области № ПЗ-1Э75 «О внесении изменений в статью 7 Закона
Иркутской области «Об отдельных вопросах охраны окружающей среды в
Иркутской области», внесенный Губернатором Иркутской области
Кобзевым И.И.

Содержащиеся в проекте закона положения в целом достаточны для
достижения заявленной цели правового регулирования.

Концептуальных замечаний к проекту, препятствующих его принятию, не
имеется.

С уважением,

И.о. межрегионального
природоохранного прокурора

старший советник юстиции М.В. Шишкоедов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 584564FOD094DED78305C73FDAC2D47B

Владелец Шишкоедов Михаил Васильевич

Действителен с 10.01.2024 по 04.04.2025

Законодательное Собрание
Иркуш<йй~рбласти

Вх. № tlr i.

Дат, //

на 01 листах, индек

А.В. Белозерцева, тел. 8 (3952) 43-63-41

Байкальская межрегиональная природоохранная
прокуратура

№ 07-35-2024/1241-24-20000901